
 

 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок перша сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

 

 20  лютого 2023 року                                  м. Деражня                                                      №  43 

 

Про розгляд звернення гр. Вінярської Л.М.   

 

На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши заяву гр. Вінярської Людмили Михайлівни про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачі у власність земельних ділянок, згідно п.5 ст. 791 Земельного 

кодексу України формування земельних ділянок (крім випадків, визначених у частинах 

шостій - сьомій цієї статті) здійснюється за проектами землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, згідно підпункту 5 пункту 27 розділу Х «Перехідних положень» 

Земельного кодексу України під час дії воєнного стану земельні відносини регулюються з 

урахуванням таких особливостей: безоплатна передача земель державної, комунальної 

власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою з метою такої безоплатної передачі, розроблення такої документації 

забороняється. Відповідно до  рекомендацій постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Вінярської Людмили Михайлівни про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), та передачі у власність земельних ділянок, що розташовані у с. Загінці із 

земель сільськогосподарського призначення для ведення особистого селянського 

господарства площею 0,0700 га з кадастровим номером: 6821582800:01:011:0124, та 

земельну ділянку за адресою с. Загінці із земель сільськогосподарського призначення для 

ведення особистого селянського господарства площею 0,1550 га з кадастровим номером: 

6821582800:01:011:0124. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 
Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 


